
2023年度　くらしき作陽大学　卒業生　進路状況
学生支援室

子ども教育学部　子ども教育学科

21

3

公立 0

私立 6

公立 7

私立 27

公立 5

私立 12

9

1

16

3

1

0

就職率　{d-(a+b+c)}/{d-(a+b)} 107 / 107 ＝ 100.0%

進路決定率 (d-c)/d 111 / 111 ＝ 100.0%

2024年5月1日現在

内訳 就職者数(名) 備　　　　　　　　　　考

小学校

特別支援学校

幼稚園 6

保育所(園) 34

認定こども園 17

病院･福祉施設
(指導員・支援員・介護士)

公務員

一般企業

留学･進学･勉強
a

※就職率除外項目

就職しない
b

※就職率除外項目

進行中
c

卒業者数
d 111


